Data de Abertura: 4 de setembro de 2025
Local: Centro Administrativo.

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PINTURA PARA ORNAMENTAÇÃO DA AVENIDA HERACLIDES DE LIMA GOMES E PRAÇA
MUNICIPAL EM PREPARAÇÃO PARA AS FESTIVIDADES DO MÊS DE SETEMBRO.

VALOR CONTRATADO: 

R$ 4.629,00 (QUATRO MIL SEISCENTOS E VINTE E NOVE REAIS).

CREDOR: FABIANO BERTOLIN CNPJ Nº 11.938.383/0001-60

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/20371/UsFVE_SbyIo7-081_UcjQErgPqGLzJ-U.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/20370/UFiSKqa_UvialPfbqGDmvBVq3Zu-NEIC.pdf